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
года рождения
Прокудина Яна Игоревна 1987 
года рождения
Кучеряба Олег Вячеславович 
1982 года рождения
Денисов Александр Габриело-
вич 1967 года рождения
Деревнин Николай Олегович 
1985 года рождения
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Узнай свой дом!
Каждую неделю «Слобода» публикует фото тульского 
дома. Если вы узнали на фотографии свой дом, звоните 
к нам в редакцию в пятницу, 21 августа, в 14.00 по тел. 
233-099. Первый дозвонившийся и угадавший свой 
дом жилец получит приз в размере квартплаты за ме-
сяц. Дом по адресу: Тула, ул. Обручева 1/6,, опублико-
ванный в прошлом номере, узнала Елена Розанова.

> Cчастливчик недели

Елена Розанова.

Реклама



> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

19 августа 2009 г., №33

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
32.28 руб.

Евро: 
45.63 руб.32,2 45,7

32,5 46,1

31,9 45,3

Руб. Руб.

32,28 45,6331,72 45,2631,65 44,9432,69 46,17

11.08 11.08
31,6 44,9

13.08 13.0815.08 15.0818.08 18.08

По данным на 18 
августа 2009 г.

+0,63 руб.
за неделю 

+0,69 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Промышленный пр-д.,  д. 10, 

1-комн., 1/5К, 30/18/6, неугл., домо-
фон, хор. сост., рядом парк, чистая про-
дажа. Тел.: 39-41-41, 8-920-273-00-15 
АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 150 000 руб.

Гагарина ул.  (р-он Комсомоль-
ского парка), 1-ком.,1 выс./5 кирп., 
31/19/6, колонка-автомат, нов. тру-
бы, пласт. окна, с/у совм., отл. сост., 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-628-76-30, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ  НЕДВИЖИМОСТИ»,  www.
depn.ru

ц. 1 250 000 руб.

Галкина ул.,  д.32, 1-комн. кв., 1/5эт., 
площадь 30,3 кв.м., дом кирпичный, теле-
фон, с/у совместный. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)749-27-79, 8(915)696-61-60 
АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru 
Пр. Ленина, 61.

ц. 1 250 000 руб.

Продаются квартиры  в новострой-
ках во всех районах г. Тулы, цена от 32 
тыс.руб/кв.м., площадь от 40 кв.м. Тел.: 
361-269; 385-074; 8(920)762-11-17 АН 
МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru Пр. 
Ленина, 61.

ц. 1 280 000 руб.

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-
эт . монолит .-кирп . дом , люб . эта-
жи, 46,2 и 54,6 кв м, новост., инд. 
отоп., от 34 000 руб./кв м, возм. рас-
срочка, сдача – май 2009 г., т., 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-944-32-82 ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ

ц. 1 570 800 руб.

Луначарского ул.,  д. 65, 1-комн., 3/9П, 
39/19/9, домофон, две лоджии, теплая, 
светлая, хор.сост., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! 
СРОЧНО! Тел.: 39-41-41, 8-910-552-45-
66 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 700 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.80-а, 1-ком., 16/17 
пан., 51/21/12 кв. м, новостр., дом сдан, 
неугловая, пластик. окна, лоджия 4 м, с 
отделкой, чистая продажа, т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 790 000 руб.

У ВАС СУБВЕНЦИЯ ? НЕ ЗНЕТЕ, ЧТО 
ДЕЛАТЬ? ПОМОЖЕМ ВСЕМ! АН «ПАР-
ЛАМЕНТ» Тел.: 25-20-44, 8-915-787-
69-02.

АН «Мегаполис».  Все операции 
с недвижимостью. Купля - продажа, 
сопровождение сделок. Приватизация. 
Быстро и качественно. Самые низкие 
цены. Тел.: 361-269; 385-074; АН МЕ-
ГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, Пр. 
Ленина, 61.

Квартиры в новостройках  по ценам 
застройщиков и ниже, от 1 350 000 руб. 
Тел.: 700-660, 8-961-150-86-86, МИАН, 
www.mian.ru.

Промышленный проезд,  1-комн., 
29,8/16,8/6,3, балкон застеклен, 3/5 кирп., 
документы готовы, среднее состояние, 
рядом парк, конечная остановка обще-
ственного транспорта. 700-660, МИАН, 
www.mian.ru

Привокзальный

Косая Гора  п., Горького ул., д.27, 
1-комн., 1/5эт., площадь 28 кв.м., дом 
кирпичный, с/у совместный. Тел.: 361-269; 
385-074; 8(920)749-27-79, 8(915)696-61-
60, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.
ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 950 000 руб.

Одоевское шоссе,  д. 98 (м-н СПАР), 
1-комн., 5/5 кирп. 32/18/6, с/у сов., балкон. 
АН АРКАДА 21-03-35 8(910)-941-08-58.

ц. 1 150 000 руб.

Металлургов ул.,  д. 8, 1-комн., пло-
щадь 46 кв.м., 1-этаж, 4-этажного дома, 
дом-сталинка. Чистая продажа. Тел.: 361-
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
Возможность докупить соседний уча-
сток (луг) – 17 соток, собств. Торг. Тел.: 
8-910-552-51-25, 8-910-942-82-50, 30-
24-79  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.realtyaya.ru.

ц. 2 000 000 руб.

Заокский р-он,  16 Га КФХ, 20 км. от 
трассы М², возм.перевод, Тел.: 8-910-
552-51-25, 8-910-942-82-50, 30-24-79  
АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru.

ц. 6 200 000 руб.

Заокский р-он,  8,3 Га КФХ, 125 
км. от МКАД, 1,7 км. от трассы М², 
хор.подъезд, пруд, возм.перевод и 
строительство 55 домов. Тел.: 8-910-
552-51-25, 8-910-942-82-50, 30-24-79  
АН «Недвижимость от А до Я» www.
realtyaya.ru.

ц. 7 500 000 руб.

Алексинский р-н, с. Пластово,  уч. в 
собств. 23,7 га, земля с/х назнач., гра-
ничит с федеральной дорогой и селом, 
рядом коммуникации, возм. перевод в 
ИЖС. 8-920-77-22-549, 8-903-03-87-
041. (№1839)

Белев, зем.  уч. 12 сот. в центре. 8-919-
082-12-16. (№2038)

Дубенский р-н,  Бабошино д., зем. уч. 
пл. 1га, под ИЖС, тихое живопис. место, 
экологически чистый район, обитают аи-
сты, под строительство усадьбы, доку-
менты готовы, недорого, возм. обмен на 
квартиру. Тел.: 700-660, 8-961-150-66-
00, МИАН, www.mian.ru

Земельный участок   под ИЖС Ленин. 
р-он д.Б.Еловая, 15 сот. Зеленая зона, кот-
теджный поселок. Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 8-910-580-51-01 Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ»

Ленинский р-н,  д. Интюшово, р-н 
Коптево, участок 15 соток, рядом лес, 
река, экологически чистое живопис-
ное место. Чистая продажа. АН «СО-
ЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 8-920-
742-73-67.

Ленинский район,  Бежка с., земель-
ный участок под ИЖС, коммуникации ря-
дом, 1500 кв.м. Тел.: 70-06-60, 8-961-
150-66-00,МИАН, www.mian.ru

Ленинский район,  Ильино д., зе-
мельный участок 1500 кв.м. под ИЖС, 
живописное место, рядом озеро, ком-
муникациипо границе. Тел.: 70-06-
60, 8-961-150-66-00, МИАН, www.
mian.ru

Продаются земельные участки  в 
г. Щекино и пригороде. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветко-
ва и Ко».

Продаются участки  под АЗС с гото-
вой документацией по трассе М2, М4. Тел.: 
38-48-89, 21-47-17, 961-145-50-50 АН 
«СОДЕЙСТВИЕ»

Ясногорский р.,  уч. 14,4Га, КФХ (с 
возм. 20 % застройки), От МКАД 140 
км.  Живописное место, пруд, с 3-х сто-
рон лес. Есть возм. выкупить ещё 35 Га. 
Тел.: 8-910-552-51-25, 8-910-942-82-50, 
30-24-79 АН «Недвижимость от А до Я», 
www.realtyaya.ru.

Земельные  >
участки. Продажа

Привокзальный
Продается земельный участок  от 

10 до 30 сот, пос. Маслово, пос Михал-
ково, Мясного  со всеми коммуникаци-
ями.  Тел.38-48-89, 21-47-17 АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ»

Советский

Продается земельный участок  3 сот-
ки в Центре г. Тулы по ул. Революции. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-50 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Центральный

Срочно продается  земельный уча-
сток 10 сот в Басово-Прудном. 38-48-89, 
8-961-145-50-50 АН «CОДЕЙСТВИЕ» 

Продаётся земля  от 10 до 10000 га. 
Тульская Область. Не дорого. Тел.: 38-48-
89, 21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Область

Земельный участок  20 соток, За-
окский р-н, садоводческое общество 
«Шульгино», ст. 153 км. от станции, свет, 
вода, хороший подъезд. Продаю. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-
26-85, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 250 000 руб.

Ленинский р-н,  Бежка с., земель-
ный участок 1000 кв.м., коммуникации 
рядом. Тел.: 70-06-60, 8-961-150-66-00, 
МИАН, www.mian.ru

ц. 360 000 руб.

Щёкинский р-он,  недалеко от 
с.Крапивна, участок 10 соток, газ по грани-
це участка, вода 70 м., электричество, кра-
сивое озеро практически  по краю участ-
ка, лес подходит к границе участка, очень 
красивое место. Тел.: 8-910-552-51-25 АН 
«Недвижимость от А до Я»

ц. 550 000 руб.

Ленинский р-н,  земля, 20 Га с/х на-
значения, в собств. Тел.: 8-910-552-51-25, 
8-910-942-82-50, 30-24-79 АН «Недви-
жимость от А до Я», www.realtyaya.ru

ц. 2 000 000 руб.

Ефремовский р-он,  130 Га земли с/х 
назн., чернозём, от МКАД 270 км., вдоль 
Фед.трассы. Тел.: 8-910-552-51-25, 8-910-
942-82-50, 30-24-79  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.realtyaya.ru.

ц. 5 000 000 руб.

Новомосковский р-он,  предлагает-
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